檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：邱語嫻

電話：05-2732806

傳真：05-2732816

電子信箱：emba@mail.ncyu.edu.tw

受文者：宜蘭縣教師職業工會

發文日期：中華民國107年12月12日

發文字號：嘉大管碩職字第1079005674號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生文宣海報(107BC00602_1_12163314219.jpg)

主旨：檢送本校管理學院碩士在職專班108學年度招生資訊，敬

請惠予公告並轉知貴屬會員踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭招生報名日期自108年1月21日至2月20日下午5時止，

一律採網路報名，招生簡章下載與報名網址：https://ad

missions.ncyu.edu.tw/www.aspx?webprjno=AAAG。

二、本校管理學院碩士在職專班已有逾千名畢業校友，遍佈各

行各業且都有傑出的表現，108學年度招收一般管理組60

名及創意產業與觀光休閒管理組40名，合計100名。

三、本專班整合管理學院豐富且優質的師資，提供多元且兼具

理論與實務課程，且以技術報告取代碩士論文，為在職進

修最佳選擇，歡迎非商管或商管科系畢業者報考。

四、檢附招生文宣海報，惠請協助張貼及宣導。

正本：財團法人台灣觀光協會、台北市航空運輸商業同業公會、台北市海運承攬運送商

業同業公會、中華民國會計師公會全國聯合會、台北市會計師公會、新北市旅館

服務人員職業工會、新北市觀光領隊人員職業工會、台中市觀光領隊人員職業工

會、社團法人中華觀光領隊導遊協會、臺南市休閒健康關懷推展協會、宜蘭縣戶

外休閒活動發展協會、教育部公務人員協會、中華民國旅行業品質保障協會、中

華民國旅行商業同業公會全國聯合會、新北市旅行商業同業公會、桃園市旅行商

2

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業同業公會、嘉義市旅行商業同業公會、宜蘭縣旅行商業同業公會、雲林縣旅行

商業同業公會、台灣省旅行商業同業公會聯合會、新北市手工藝文創協會、臺北

市建築師公會、新北市導遊服務人員職業工會、中華民國觀光導遊協會、台中市

導遊服務人員職業工會、中華民國休閒體能統合發展協會、台灣觀光旅遊協會、

新北市旅遊服務人員職業工會、新北市記帳士職業工會、桃園市記帳士職業工會

、台中市電腦商業同業公會、台灣區乳品工業同業公會、中華民國護理師護士公

會全國聯合會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區用電設備檢驗維護工程工業同

業公會、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、臺灣區電氣工程工業同業公會、

中華民國獸醫師公會全國聯合會、新北市汽車貨運商業同業公會、社團法人台北

市地政士公會、高雄市海事工程商業同業公會、社團法人臺北市水土保持技師公

會、台灣省商業會、臺北市商業處、社團法人新北市教師會、台中市教師會、社

團法人高雄市教師會、社團法人宜蘭縣教師會、彰化縣教師會、社團法人臺南市

教師會、社團法人中華民國全國教師會、嘉義縣教師會、社團法人屏東縣教師會

、桃園市教師會、新竹市教師會、臺中市直轄市教師會、社團法人新竹縣教師會

、台南市國立台南高級商業職業學校教師會、嘉義市教師職業工會、嘉義縣教師

職業工會、雲林縣教育會、高雄市教師職業工會、全國教師工會總聯合會、宜蘭

縣教師職業工會、基隆市教師職業工會、苗栗縣教師職業工會、台中市教師職業

工會、彰化縣教師職業工會、新竹市教師職業工會、嘉義縣工業會、新竹市工業

會、屏東縣工業會、臺灣省工業會、高雄市工業會、社團法人中華民國青年創業

協會總會、社團法人嘉義縣醫師公會、嘉義市醫師公會、台北市醫師公會、中華

民國醫師公會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、社團法人

新北市醫師公會、社團法人臺中市醫師公會

副本：本校管理學院碩士在職專班 2018-12-14
09:27:10